cÂuana MT.TNICIPAL DE PRACINHA
EsrADo DE sÃo pnur,o

lv, uünpuNpÊtccu s/N." - cENTRo gfp 17,790-000 - FoNE/['Àx sta sí2 1ts2

PORTARIA N.O 023, DE 08 DE OTITUBRO DE 2092.

AÍ{TOi{IO FRAI{CISCO TEIXEIRA, Presidente
da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulq usando de suas
atribuiçfus tegais,

RESOLVE:

Artigo 1o - Conceder a Senhcra ALCIOÍ{E
PEREIRA DA SILVÂ ERITO, portadora do RG n.o 26.295.637-9, Secretária
Administrativa da Câmara Municipal de Pracinha, trinta (30) dias de férias,
refereÍte ao peíodo aquisitivo de 30 de junho de 2000 à 29 de junho de 2001,
que serão gozadas a partir do dia 0B de outubro de 2002, nos termos do Artigo
134 da e.L.T.

Artigo 20 - Esta Portaria entrará em ügor na data
de sua publicaçãq revogadas as disposições em aontrário.

REGISTRE-SE PUBLTQUE-SE EUMPRA-SE

Câmara Municipal de Pracinha-SP, 0B de outubro de 2002.

jt*,,:iffl::?*-#,:

Registrada na Secrehria da Câmara MunÍcipal de pracinha em livro proprio e
publicada por afixaSo no local púbtico de costume, na data supra.